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OBSZARY DZIAŁALNOŚCI:

Zakłady Przemysłu Cukierniczego SKAWA SA
to renomowana firma z długoletnim

doświadczeniem na polskim rynku słodyczy i
wyrobów cukierniczych. Od momentu swojego

powstania firma zdobyła solidną i ugruntowaną
pozycję, stając się jednym z czołowych graczy

w branży. Jednak jej wpływy i znaczenie się nie
kończą na granicach Polski.

Sieć dystrybucji SKAWA SA jest znacznie
bardziej rozległa i obejmuje nie tylko krajowy
rynek, ale również skutecznie obejmuje część
krajów europejskich, co stanowi dowód na jej
międzynarodowy sukces i aspiracje. Firmy w

Europie doceniają doskonałą jakość produktów
SKAWA oraz ich niepowtarzalny smak.

SKAWA SA wyróżnia się na rynku także ofertą
wyrobów charakteryzujących się niezwykłą

jakością. Firma jest dumna z faktu, że jej
wyroby są wytwarzane wyłącznie z najlepszych

naturalnych, niemodyfikowanych genetycznie
surowców.

Draże
Wafelki
Pierniki
Herbatniki
Ciasteczka
Elitesse

Wyroby cukiernicze:

ANALIZA REALIZOWANEGO PROJEKTU:

Możliwość skomunikowania ze sobą trzech lokalizacji

Zabezpieczenie sieci przed awarią zasilania 

Możliwość dalszej migracji w kierunku najnowszych rozwiązań i
integracji z innymi platformami oraz aplikacjami.



Głównym impulsem do nawiązania
współpracy z naszą firmą było spełnienie
potrzeb klienta związanych z trzema
lokalizacjami, zabezpieczeniem nowo
zbudowanej sieci przed awariami zasilania
oraz przygotowaniem jej do uruchomienia
usług internetowych i telefonicznych. W
związku z planowaną rozbudową sieci oraz
jej ewentualną relokacją, konieczne było
uwzględnienie tych aspektów już na etapie
projektowania.

Na podstawie wymagań klienta oraz po
przeprowadzeniu wizji terenowej i
zapoznaniu się z projektem sieci
telekomunikacyjnej oraz szaf serwerowych,
opracowaliśmy kompleksowy projekt sieci.
Nasza praca obejmowała wybór
odpowiedniego sprzętu zgodnie z
założeniami projektowymi klienta, montaż
tego sprzętu, konfigurację oraz
przeprowadzenie niezbędnych testów.

EFEKTY
WDROŻENIA

Bezpieczeństwo przed awarią – nowy system
hybrydowy.
Gotowa do użytku sieć wewnętrzna w nowym
budynku.
Bezpieczeństwo przed zanikiem napięcia – UPS’y.
System głosowy możliwy do rekonfiguracji w każdej
chwili.

STUDIUM PRZYPADKU

Dodatkowo, dostarczyliśmy klientowi
system głosowy, który obejmował telefony
cyfrowe i VoIP dostosowane do jego
indywidualnych potrzeb.
Przeprowadziliśmy także montaż i
konfigurację tych urządzeń, aby zapewnić
klientowi pełną funkcjonalność i
zadowolenie z naszych usług.

Wdrożenie było podzielone na 2 etapy:

Etap 1 - podłączenie systemu głosowego
dla obsługi obecnych lokalizacji wraz z
osprzętem analogowym/systemowym oraz
przygotowanie do instalacji lokalizacji
opartej na systemie VoIP. 

Etap 2 – montaż i sprawdzenie osprzętu
teletechnicznego oraz aktywnego m.in.
szafy, patchpanele, switche i UPSy.
Dodatkową pracą było „przedzwonienie” i
opisanie instalacji niskoprądowej, przed
rozszyciem w szafach RACK w celu
uniknięcia niespodzianek. 
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Serdecznie zapraszamy do kontaktu!
Nasza firma może pochwalić się 30 letnim doświadczeniem w branży. 

Specjalizujemy się w dostarczaniu i wdrażaniu zaawansowanych systemów informatycznych i

telekomunikacyjnych opartych o rozwiązania wiodących producentów. Śwadczymy usługi doradcze

oraz oferujemy wsparcie od projektu aż po wdrożenie. Dostarczamy także narzędzia i dzielimy się

ekspercką wiedzą z zakresu cyberbezpieczeństwa i IT.

Zapraszamy na rozmowę, podczas której odpowiemy na wszystkie nurtujące pytania, a nasi

technicy opowiedzą o wdrożeniach i wskażą, na które elementy funkcjonowania firmy wpływają

najmocniej. Wspólnie zastanowimy się, co będzie w tym przypadku najkorzystniejsze dla Państwa

przedsiębiorstwa.

 

TWORZYMY DŁUGOTREMINOWE
RELACJE BIZESOWE !

ZAPROSZENIE


